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Paris, le

Montant emprunté :   
Durée de remboursement : 
TAEG :
Assurance : 
Date de mise à disposition des fonds : 
Titulaire(s) : 
Identifiant : 

Objet : Votre échéancier

Vous trouverez, en page suivante, l'échéancier du prêt personnel amortissable que nous vous avons octroyé.

Les mensualités sont prélevées le  de chaque mois, par prélèvement automatique sur le compte bancaire dont vous 
nous avez fourni le RIB. 

Si vous prévoyez un changement de coordonnées bancaires, afin d'éviter tout frais, merci de nous en informer dans les plus 
brefs délais, et avant que ce changement ne soit effectif. 

Nous restons à votre disposition et vous remercions de votre confiance,

L'équipe YOUNITED CREDIT

YOUNITED CREDIT, Etablissement de Crédit - Prestataire de Services d'Investissement, agréé par l'Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR, n° d'agrément : 16488), Société Anonyme au 
capital de 836 763 euros - numéro de RCS de Paris 517 586 376 - numéro ORIAS 11 061 269 - Siège social : 21 rue de Châteaudun - CS 90600 - 75009 PARIS

Joel FER
4 rue André Berger
29200, BREST FRANCE

24/06/2021

5780,35 €
84 mois

8,31 %
-

24/06/2021
Joel FER
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Montant emprunté :   
Durée de remboursement : 
TAEG :  
Assurance : 
Date de mise à disposition des fonds :
Titulaire(s) : 
Identifiant : 
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YOUNITED CREDIT, Etablissement de Crédit - Prestataire de Services d'Investissement, agréé par l'Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR, n° d'agrément : 16488), Société Anonyme au 
capital de 836 763 euros - numéro de RCS de Paris 517 586 376 - numéro ORIAS 11 061 269 - Siège social : 21 rue de Châteaudun - CS 90600 - 75009 PARIS

Date Montant de la
mensualité

Montant des
assurances incluses
dans la mensualité

Capital amorti Montant des intérêts
inclus dans la

mensualité

Capital restant dû

04/08/2021 78,03 € 0,00 € 54,90 € 23,13 € 5 725,45 €

04/09/2021 78,03 € 0,00 € 60,85 € 17,18 € 5 664,60 €

04/10/2021 78,03 € 0,00 € 61,04 € 16,99 € 5 603,56 €

04/11/2021 78,03 € 0,00 € 61,22 € 16,81 € 5 542,34 €

04/12/2021 78,03 € 0,00 € 61,40 € 16,63 € 5 480,94 €

04/01/2022 78,03 € 0,00 € 61,59 € 16,44 € 5 419,35 €

04/02/2022 78,03 € 0,00 € 61,77 € 16,26 € 5 357,58 €

04/03/2022 78,03 € 0,00 € 61,96 € 16,07 € 5 295,62 €

04/04/2022 78,03 € 0,00 € 62,14 € 15,89 € 5 233,48 €

04/05/2022 78,03 € 0,00 € 62,33 € 15,70 € 5 171,15 €

04/06/2022 78,03 € 0,00 € 62,52 € 15,51 € 5 108,63 €

04/07/2022 78,03 € 0,00 € 62,70 € 15,33 € 5 045,93 €

04/08/2022 78,03 € 0,00 € 62,89 € 15,14 € 4 983,04 €

04/09/2022 78,03 € 0,00 € 63,08 € 14,95 € 4 919,96 €

04/10/2022 78,03 € 0,00 € 63,27 € 14,76 € 4 856,69 €

04/11/2022 78,03 € 0,00 € 63,46 € 14,57 € 4 793,23 €

04/12/2022 78,03 € 0,00 € 63,65 € 14,38 € 4 729,58 €

04/01/2023 78,03 € 0,00 € 63,84 € 14,19 € 4 665,74 €

04/02/2023 78,03 € 0,00 € 64,03 € 14,00 € 4 601,71 €

04/03/2023 78,03 € 0,00 € 64,22 € 13,81 € 4 537,49 €

04/04/2023 78,03 € 0,00 € 64,42 € 13,61 € 4 473,07 €

04/05/2023 78,03 € 0,00 € 64,61 € 13,42 € 4 408,46 €

04/06/2023 78,03 € 0,00 € 64,80 € 13,23 € 4 343,66 €

04/07/2023 78,03 € 0,00 € 65,00 € 13,03 € 4 278,66 €

04/08/2023 78,03 € 0,00 € 65,19 € 12,84 € 4 213,47 €

04/09/2023 78,03 € 0,00 € 65,39 € 12,64 € 4 148,08 €

04/10/2023 78,03 € 0,00 € 65,59 € 12,44 € 4 082,49 €

04/11/2023 78,03 € 0,00 € 65,78 € 12,25 € 4 016,71 €

04/12/2023 78,03 € 0,00 € 65,98 € 12,05 € 3 950,73 €

04/01/2024 78,03 € 0,00 € 66,18 € 11,85 € 3 884,55 €

04/02/2024 78,03 € 0,00 € 66,38 € 11,65 € 3 818,17 €

04/03/2024 78,03 € 0,00 € 66,58 € 11,45 € 3 751,59 €

04/04/2024 78,03 € 0,00 € 66,78 € 11,25 € 3 684,81 €

04/05/2024 78,03 € 0,00 € 66,98 € 11,05 € 3 617,83 €

04/06/2024 78,03 € 0,00 € 67,18 € 10,85 € 3 550,65 €

04/07/2024 78,03 € 0,00 € 67,38 € 10,65 € 3 483,27 €

04/08/2024 78,03 € 0,00 € 67,58 € 10,45 € 3 415,69 €

04/09/2024 78,03 € 0,00 € 67,78 € 10,25 € 3 347,91 €

04/10/2024 78,03 € 0,00 € 67,99 € 10,04 € 3 279,92 €

04/11/2024 78,03 € 0,00 € 68,19 € 9,84 € 3 211,73 €

04/12/2024 78,03 € 0,00 € 68,39 € 9,64 € 3 143,34 €

04/01/2025 78,03 € 0,00 € 68,60 € 9,43 € 3 074,74 €

04/02/2025 78,03 € 0,00 € 68,81 € 9,22 € 3 005,93 €

04/03/2025 78,03 € 0,00 € 69,01 € 9,02 € 2 936,92 €

04/04/2025 78,03 € 0,00 € 69,22 € 8,81 € 2 867,70 €

04/05/2025 78,03 € 0,00 € 69,43 € 8,60 € 2 798,27 €

04/06/2025 78,03 € 0,00 € 69,64 € 8,39 € 2 728,63 €

04/07/2025 78,03 € 0,00 € 69,84 € 8,19 € 2 658,79 €

04/08/2025 78,03 € 0,00 € 70,05 € 7,98 € 2 588,74 €

04/09/2025 78,03 € 0,00 € 70,26 € 7,77 € 2 518,48 €

5780,35 €
84 mois

8,31 %
-

24/06/2021
Joel FER

CFR202106152ODOWU1
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YOUNITED CREDIT, Etablissement de Crédit - Prestataire de Services d'Investissement, agréé par l'Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR, n° d'agrément : 16488), Société Anonyme au 
capital de 836 763 euros - numéro de RCS de Paris 517 586 376 - numéro ORIAS 11 061 269 - Siège social : 21 rue de Châteaudun - CS 90600 - 75009 PARIS

Date Montant de la
mensualité

Montant des
assurances incluses
dans la mensualité

Capital amorti Montant des intérêts
inclus dans la

mensualité

Capital restant dû

04/10/2025 78,03 € 0,00 € 70,47 € 7,56 € 2 448,01 €

04/11/2025 78,03 € 0,00 € 70,69 € 7,34 € 2 377,32 €

04/12/2025 78,03 € 0,00 € 70,90 € 7,13 € 2 306,42 €

04/01/2026 78,03 € 0,00 € 71,11 € 6,92 € 2 235,31 €

04/02/2026 78,03 € 0,00 € 71,32 € 6,71 € 2 163,99 €

04/03/2026 78,03 € 0,00 € 71,54 € 6,49 € 2 092,45 €

04/04/2026 78,03 € 0,00 € 71,75 € 6,28 € 2 020,70 €

04/05/2026 78,03 € 0,00 € 71,97 € 6,06 € 1 948,73 €

04/06/2026 78,03 € 0,00 € 72,18 € 5,85 € 1 876,55 €

04/07/2026 78,03 € 0,00 € 72,40 € 5,63 € 1 804,15 €

04/08/2026 78,03 € 0,00 € 72,62 € 5,41 € 1 731,53 €

04/09/2026 78,03 € 0,00 € 72,84 € 5,19 € 1 658,69 €

04/10/2026 78,03 € 0,00 € 73,05 € 4,98 € 1 585,64 €

04/11/2026 78,03 € 0,00 € 73,27 € 4,76 € 1 512,37 €

04/12/2026 78,03 € 0,00 € 73,49 € 4,54 € 1 438,88 €

04/01/2027 78,03 € 0,00 € 73,71 € 4,32 € 1 365,17 €

04/02/2027 78,03 € 0,00 € 73,93 € 4,10 € 1 291,24 €

04/03/2027 78,03 € 0,00 € 74,16 € 3,87 € 1 217,08 €

04/04/2027 78,03 € 0,00 € 74,38 € 3,65 € 1 142,70 €

04/05/2027 78,03 € 0,00 € 74,60 € 3,43 € 1 068,10 €

04/06/2027 78,03 € 0,00 € 74,83 € 3,20 € 993,27 €

04/07/2027 78,03 € 0,00 € 75,05 € 2,98 € 918,22 €

04/08/2027 78,03 € 0,00 € 75,28 € 2,75 € 842,94 €

04/09/2027 78,03 € 0,00 € 75,50 € 2,53 € 767,44 €

04/10/2027 78,03 € 0,00 € 75,73 € 2,30 € 691,71 €

04/11/2027 78,03 € 0,00 € 75,95 € 2,08 € 615,76 €

04/12/2027 78,03 € 0,00 € 76,18 € 1,85 € 539,58 €

04/01/2028 78,03 € 0,00 € 76,41 € 1,62 € 463,17 €

04/02/2028 78,03 € 0,00 € 76,64 € 1,39 € 386,53 €

04/03/2028 78,03 € 0,00 € 76,87 € 1,16 € 309,66 €

04/04/2028 78,03 € 0,00 € 77,10 € 0,93 € 232,56 €

04/05/2028 78,03 € 0,00 € 77,33 € 0,70 € 155,23 €

04/06/2028 78,03 € 0,00 € 77,56 € 0,47 € 77,67 €

04/07/2028 78,03 € 0,00 € 77,67 € 0,36 € 0,00 €

5780,35 €
84 mois

8,31 %
-

24/06/2021
Joel FER

CFR202106152ODOWU1
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YOUNITED CREDIT, Etablissement de Crédit - Prestataire de Services d'Investissement, agréé par l'Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR, n° d'agrément : 16488), Société Anonyme au 
capital de 836 763 euros - numéro de RCS de Paris 517 586 376 - numéro ORIAS 11 061 269 - Siège social : 21 rue de Châteaudun - CS 90600 - 75009 PARIS

Vous souhaitez rembourser par anticipation ?

Chez Younited Credit, tout remboursement anticipé est totalement gratuit !

En cas de remboursement anticipé partiel, vous aurez le choix entre le maintien de la mensualité, ou le
maintien de la durée restante du crédit. Dans ce cas, vous devrez nous indiquer votre choix.

En cas de remboursement anticipé total, consultez le tableau ci-dessous :

- Quel montant dois-je rembourser ?

Apres paiement de la mensualité du Montant à rembourser par anticipation

04/08/2021 5742,63

04/09/2021 5681,59

04/10/2021 5620,37

04/11/2021 5558,97

04/12/2021 5497,38

04/01/2022 5435,61

04/02/2022 5373,65

04/03/2022 5311,51

04/04/2022 5249,18

04/05/2022 5186,66

04/06/2022 5123,96

04/07/2022 5061,07

04/08/2022 4997,99

04/09/2022 4934,72

04/10/2022 4871,26

04/11/2022 4807,61

04/12/2022 4743,77

04/01/2023 4679,74

04/02/2023 4615,52

04/03/2023 4551,1

04/04/2023 4486,49

04/05/2023 4421,69

04/06/2023 4356,69

04/07/2023 4291,5

04/08/2023 4226,11

04/09/2023 4160,52

04/10/2023 4094,74

04/11/2023 4028,76

04/12/2023 3962,58

04/01/2024 3896,2

04/02/2024 3829,62

04/03/2024 3762,84

04/04/2024 3695,86

04/05/2024 3628,68

04/06/2024 3561,3

04/07/2024 3493,72

04/08/2024 3425,94

04/09/2024 3357,95

04/10/2024 3289,76

04/11/2024 3221,37

04/12/2024 3152,77

04/01/2025 3083,96

04/02/2025 3014,95

04/03/2025 2945,73

04/04/2025 2876,3

64



Page    / 

YOUNITED CREDIT, Etablissement de Crédit - Prestataire de Services d'Investissement, agréé par l'Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR, n° d'agrément : 16488), Société Anonyme au 
capital de 836 763 euros - numéro de RCS de Paris 517 586 376 - numéro ORIAS 11 061 269 - Siège social : 21 rue de Châteaudun - CS 90600 - 75009 PARIS

Apres paiement de la mensualité du Montant à rembourser par anticipation

04/05/2025 2806,66

04/06/2025 2736,82

04/07/2025 2666,77

04/08/2025 2596,51

04/09/2025 2526,04

04/10/2025 2455,35

04/11/2025 2384,45

04/12/2025 2313,34

04/01/2026 2242,02

04/02/2026 2170,48

04/03/2026 2098,73

04/04/2026 2026,76

04/05/2026 1954,58

04/06/2026 1882,18

04/07/2026 1809,56

04/08/2026 1736,72

04/09/2026 1663,67

04/10/2026 1590,4

04/11/2026 1516,91

04/12/2026 1443,2

04/01/2027 1369,27

04/02/2027 1295,11

04/03/2027 1220,73

04/04/2027 1146,13

04/05/2027 1071,3

04/06/2027 996,25

04/07/2027 920,97

04/08/2027 845,47

04/09/2027 769,74

04/10/2027 693,79

04/11/2027 617,61

04/12/2027 541,2

04/01/2028 464,56

04/02/2028 387,69

04/03/2028 310,59

04/04/2028 233,26

04/05/2028 155,7

04/06/2028 78,03

04/07/2028 0
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YOUNITED CREDIT, Etablissement de Crédit - Prestataire de Services d'Investissement, agréé par l'Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR, n° d'agrément : 16488), Société Anonyme au 
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- Comment effectuer le remboursement ?

Privilégiez un remboursement par virement bancaire :
Effectuez un virement sur le compte de Younited Credit :

IBAN: FR76 1558 9291 0000 6393 9864 293
BIC: CMBRFR2BARK
Titulaire: Younited Credit

En indiquant la référence de votre contrat dans le libellé du virement : 

À la suite du remboursement total de votre crédit chez Younited Credit, vous recevrez par mail, 
l’attestation de solde de votre crédit 35 jours après la saisie de votre règlement. L’espace client sera mis 
à jour dans les mêmes délais.
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